Ioannis Despauterij Niniuite.

suū sumū impitgnato. Dicimus etiā impitior tibi de hac re, ut probat Macinel, ex quo plurima sumpimus, & partior uinū in socios. Virgi. lib. i. ænei. Socios partit in oēs Vina &c. i. diuido is, it. uel partem facio, aut distribuo. Plau. in Ali. Hanc quā nactus sum prædam cum illis partiā. Salu. Prouincias inter se partiuerāt. Dicimus enim partio actiue uel partior deponētaliter, sic impertio uel or. Cice. Huius rei aliquid tēporis impertias, id est impendas. Donamus gratis cū actō & dō ait Nebris, donamus præmij aut beniuolētię gratia cum actō & abtō, ut dono te ciuitate, id est efficio te ciuē, damus quocūq; modo, do tibi rem dono. i. dono tibi rem. Virgi. Fistula dametas dono mihi quū dedit olim, dō tibi epistolā ut feras ad aliquē, do ad te epistolā ut legas. Cice. Dedi illi ad te literas. In quibusdā hæc differentia non est, ut scribo tibi & ad te, sic respōdeo & mitto. Pli. Quū ad eos breuissime respōdissem, & significat posteri⁹ dicere, etiā significat cōuenire & parē esse cū eadē cōstruētōe. Pli. li. xxxvi. Struēturam ad normā & libellā, & ad ppēdiculū respōdere oportet. Virgi. Dicitis respōdent cetera matris. i. cōsentiant & cōformia sunt. Cice. in Tuscu. Nec tamē si q magnis ingenijs in eo genere extiterūt satis græcorū glorię respōderūt, id est accesserūt uel pares fuerūt. Hieron. ad Furiā. Et quibus nati sunt liberi suo generi respōderūt. i. similes fuerunt. Virg. Illa seges demū uotis respōdet auari Agricole. i. satisfacit Idem li. vi. Cōtra elata mari respōdet Gnosia tellus. i. respicit & contra posita est. Cice. treb. Cui quidē amorī utinā ceteris rebus possem amore certe respōdebo. i. satisfaciā uel par ero, do tibi panē a pistore non inepte dicit. Plau. in capti. Sequere me, uaticū ut dem a trapezita tibi. eadē opa a p̄tore sumas syngraphū, do tibi cōsiliū. i. consulo tibi. Idem in Epid. Si equū sit me plus sapere q̄ uos, dederim uobis consiliū cautū quod laudetis. do te morti. i. interficio te. Idē in merca. Me toxico morti dabo. Do tibi operā. i. ausculto te uel sollicitus sum ad te iuuandū. Idem in cap. Do tibi operā si quid est quod me uelis. do operā pecunię. i. studeo. do rem memorie. i. cōmēdo, trado, uel scribo. Gel. Cretes quocq; prælia ingredi solitos memorie datū est. Teren. do pro offero & obijcio capit dicens in Ecy. Profecto hoc sic est, ut puto omnibus nobis, ut res dant sese, ita magni atq; humiles sumus. do tibi fidē. i. promitto, habeo tibi fidē. i. credo. Teren. in Ecy. Si mihi fidē das te taciturā, dicā. dabo rem paucis. i. breuiter dicam. Terē. in Adel. Da te mihi. i. accōmodo te meę uolūtati. do pœnas. i. punior. do ueniā. i. cōdono, ignosco. do me in disciplinā. i. studeo. Ambro. Sed relictis oibus in disciplinam se ppheticā daret. Plura scribūt de hoc uerbo grāmatici, sed nobis sufficiūt nūc dicta. red